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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 82 m2, pow. działki: 1,400 m2,

STARGARD

Cena 399 000 zł

Ofertą sprzedaży jest bliźniak o powierzchni użytkowej 82m2 z ogrodem o powierzchni 1400m2.
Nieruchomość składa się z dwóch poziomów i piwnicy. Na parterze duży salon kuchnia ze spiżarnią, toaleta
oraz korytarz. Góra to dwie sypialnie i łazienka. Kanalizacja lokalna, ogrzewanie i ciepła woda z pieca
węglowego, dodatkowo bojler elektryczny. Na działce wolnostojący garaż i pomieszczenia gospodarcze, na
ogrodzie piękne duże drzewa nadający niepowtarzalny klimat. Nieruchomość położona na obrzeżach Koszewa
położonego nad jeziorem Miedwie w otoczeniu lasów i łąk. Samo Koszewo leży 15km od Stargardu, 30km do
Szczecina (Park Outlet). W miejscowości sklep, publiczne przedszkole, busy szkolne(szkoły podstawowe).
Jeżeli marzy Ci się domek z dala od zgiełku miasta w otoczeniu natury i spokoju - Zapraszamy na prezentację.

Biuro Mój Dom Nieruchomości jest wyłącznym przedstawicielem kupującego.

Wychodząc naprzeciw Państwa potrzebom i oczekiwaniom, oferujemy bezpłatne doradztwo kredytowe w
zakresie zakupu nieruchomości,a także pomoc w wyborze najodpowiedniejszego kredytu spośród 24 banków.

Przedstawione zdjęcia zakończonych inwestycji i wizualizacji mają charakter poglądowy. Powyższa oferta ma
wyłącznie charakter informacyjny. Nie stanowi ono oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z dnia 23.04.1964r.
Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93, ze zm.).

Symbol MDN74558 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 399 000 PLN

Cena za m2 4 866 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 82 m²

Powierzchnia działki 1 400 m² Powierzchnia użytkowa 82 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu BLIŹNIACZY

Rok budowy 1980 Standard DO REMONTU, ŚREDNI,

Konstrukcja budynku MUROWANA, Materiał ścian CEGŁA,

Typ kuchni Z OKNEM Liczba WC 1

Droga dojazdowa UTWARDZONA Liczba pokoi 3
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Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY, ELEKTR.
PRZEPŁYWOWY, Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE,

Instalacje WODNA, KANALIZACJA, Forma własności WŁASNOŚĆ

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj okien PCV, Pokrycie dachu PAPA,

Kształt dachu PŁASKI, Rodzaj ogrodzenia całość

Garaż JEST Nr Licencji 15878

Julia Wierzbicka
Makler Nieruchomości

733230210
julia@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


